2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, teikėjas nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka. 

3) Pasiūlymas bus atmestas, jei tiekėjas siūloma 1 kompl. Prekės kaina (be PVM) eurais viršys nurodytą 1 vnt. 

maksimalią Prekės kainą (be PVM) eurais. 

Pasiūlymo kaina be PVM –  (skaičiais ir žodžiais) 25 115,80 (dvidešimt penki tūkstančiai šimtas 

penkiolika) Eur ir aštuoniasdešimt ct. 

21 proc. PVM   –  (skaičiais žodžiais) 5 274,32 (penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt keturi Eur ir 

trisdešimt du ct. 

Pasiūlymo kaina su PVM - (skaičiais ir žodžiais)  30 390,12 (trisdešimt tūkstančių trys šimtai 

devyniasdešimt) Eur ir dvylika ct. 

Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

3 lentelė 

Pastabos*: Lentelė privalo būti pildoma pagal visus pirkimo dokumentuose nurodytus klausimus/reikalavimus 

(„Techninė specifikacija“) jų eilės tvarka, būtina išsamiai aprašyti siūlomos prekės visas savybes pagal visus